



Hooninside

Hooninside

25.10.2024 /Friday/ #1362

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

BCP โชว์ Q3/67



โรงกลั่นบางจากกำลังการผลิตเฉลี่ย
เพิ่มขึ้นมาที่ 259.7 พันบาร์เรลต่อวัน

BCP โชว์ Q3/67 โรงกลั่นบางจาก
มีกำลังการผลิตเฉลี่ยปรับเพิ่มขึ้น
จากไตรมาสก่อนมาอยู่ที่
259.7 พันบาร์เรลต่อวัน
ด้านอัตราการใช้กำลังการผลิตอยู่ที่
88% หลังโรงกลั่นพระโขนงกลับมา
ดำเนินการผลิตอย่างเต็มที่

อ่านต่อหน้า 2

THCOM

ได้สิทธิใช้วงโคจรดาวเทียม
ตำแหน่ง 50.5 องศาตะวันออก

THCOM ได้รับอนุญาตให้ใช้สิทธิในการเข้าใช้วงโคจรดาวเทียม ณ ตำแหน่งวงโคจร
50.5 องศาตะวันออก จำนวน 2 ข่ายงานดาวเทียม ระยะเวลา 20 ปี

อ่านต่อหน้า 5

TQM

จับมือ 3 พันมิตรลงนาม MOU

โครงการ "نوگانตسۇگفاھ و پراگانگيا"

TQMalpha



บจก. ทีคิวเอ็ม อินชัวร์รันส์ โบรคเกอร์ เผยความร่วมมือ
กับ 3 พันมิตร **สมาคมส่งเสริมและสนับสนุนผู้ประกอบการ**
ด้านทันตกรรมแห่งประเทศไทย บมจ.ทิพยประกันภัย
และ บมจ.แปซิฟิค ครอส ประกันสุขภาพ...

อ่านต่อหน้า 6



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





Hooninside

Hooninside

25.10.2024 /Friday/ #1362

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตล์กล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

BCP

โชว์ Q3/67

โรงกลั่นบางจากกำลังการผลิตเฉลี่ย

เพิ่มขึ้นมาที่ 259.7 พันบาร์เรลต่อวัน

BCP โชว์Q3/67 โรงกลั่นบางจากมีกำลังการผลิตเฉลี่ยปรับเพิ่มขึ้นจากไตรมาสก่อนมาอยู่ที่ 259.7 พันบาร์เรลต่อวัน ด้านอัตราการใช้กำลังการผลิตอยู่ที่ 88% หลังโรงกลั่นพระโขนงกลับมาดำเนินการผลิตอย่างเต็มที่ -ปริมาณการจำหน่ายรวมอยู่ที่ 3,328 ล้านลิตร

บริษัท บางจาก คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) BCP เปิดเผยข้อมูลสำคัญรายธุรกิจประจำไตรมาส สำหรับ Q3/2567 ทางบริษัทฯ ขอนำเสนอสรุปข้อมูลสำคัญรายธุรกิจ ดังนี้

ใน Q3/2567 ราคาน้ำมันดิบเฉลี่ยปรับตัวลดลง เนื่องจากแรงกดดันจากความกังวลเรื่องเศรษฐกิจของมหาอำนาจโลกอย่างจีนและสหรัฐฯ ซึ่งส่งสัญญาณชะลอตัวอย่างต่อเนื่อง ส่งผลกระทบต่อแนวโน้มอุปสงค์น้ำมันโลก ขณะเดียวกันอุปทานจากกลุ่มประเทศผู้ผลิตนอกกลุ่มโอเปกยังคงอยู่ในระดับสูง ยิ่งกดดันให้ราคาน้ำมันดิบลดลง ส่วนต่างราคาน้ำมันดีเซล -ดูไบ (GO-DB) และน้ำมันเจ็ท (เคโรซีน)- ดูไบ (IK-DB) ก็ปรับตัวลดลงเมื่อเทียบกับไตรมาส 2/2567 โดยมีปัจจัยจากความต้องการใช้น้ำมันที่ลดลงตามสภาพเศรษฐกิจที่ชะลอตัวอย่างต่อเนื่อง รวมถึงการคงคลังผลิตภัณฑ์น้ำมันกลั่นชั้นกลางในสิงคโปร์ที่ยังคงอยู่ในระดับสูงขณะที่ส่วนต่างราคาน้ำมันเบนซิน 95 - ดูไบ (UNL95-DB) ปรับตัวลดลงเช่นเดียวกัน จากการชะลอตัวของอุปสงค์ตามฤดูกาล การขับขึ้นในสหรัฐฯ ซึ่งต่ำกว่าที่คาดการณ์ไว้ ประกอบกับอุปทานที่ยังคงอยู่ในระดับสูงในเอเชีย ตลอดจนโรงกลั่นในภูมิภาคที่กลับมาดำเนินการหลังการปิดซ่อมบำรุงในไตรมาสก่อน อีกทั้งยังได้รับผลกระทบเพิ่มเติมจากการที่โรงกลั่นขนาดใหญ่ที่สุดในอินโดนีเซียประกาศเลื่อนการปิดซ่อมบำรุงจากเดือนตุลาคมปีนี้ออกไปเป็นเดือนมกราคมปี 2568 โดยใน Q3/2567 โรงกลั่นบางจากมีกำลังการผลิตเฉลี่ยปรับเพิ่มขึ้นจากไตรมาสก่อนมาอยู่ที่ 259.7 พันบาร์เรลต่อวัน และมีอัตราการใช้กำลังการผลิตอยู่ที่ 88% โดยหลักมาจากการที่โรงกลั่นพระโขนงกลับมาดำเนินการผลิตอย่างเต็มที่ ภายหลังจากการปิดซ่อมบำรุงหน่วยกลั่นตามวาระ (Turnaround Maintenance) ใน Q2/2567 แม้ว่าโรงกลั่นศรีราชาจะลดการกลั่น เนื่องจากการปิดซ่อมบำรุงบางหน่วยตามแผนประจำปีในไตรมาสนี้



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





25.10.2024 /Friday/ #1362

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สโตล์กล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

BCP

โชว์ Q3/67

โรงกลั่นบางจากกำลังการผลิตเฉลี่ย

เพิ่มขึ้นมาที่ 259.7 พันบาร์เรลต่อวัน

ด้านปริมาณการจำหน่ายรวมของกลุ่มบางจาก ใน Q3/2567 อยู่ที่ 3,328 ล้านลิตร ใน Q3/2567 ปริมาณการจำหน่ายน้ำมันรวมปรับลดลงเพียงเล็กน้อยจากไตรมาสก่อนหน้า เนื่องจากตลาดค้าปลีกที่ได้รับผลกระทบจากการเข้าสู่ช่วงฤดูฝนและสถานการณ์น้ำท่วมใหญ่ในบางพื้นที่ ทำให้การเดินทางและการท่องเที่ยวชะลอตัวลงอย่างไรก็ตาม ตลาดอุตสาหกรรมยังคงมีปริมาณจำหน่ายที่ใกล้เคียงกับไตรมาสก่อนหน้า



กลุ่มธุรกิจไฟฟ้าพลังงานสะอาด

ใน Q3/2567 มีการผลิตไฟฟ้าเพิ่มขึ้น โดยหลักมาจากปริมาณการผลิตไฟฟ้าที่เพิ่มขึ้นอย่างมากของโรงไฟฟ้าพลังงานน้ำในประเทศ สปป. ลาว โดยมีสาเหตุหลักจากปัจจัยด้านฤดูกาลตามปกติ (Seasonal Factor) ประกอบกับปริมาณน้ำฝนที่เพิ่มขึ้นจากปรากฏการณ์ลานีญาซึ่งสามารถชดเชยปริมาณการผลิตไฟฟ้าที่ลดลงจากโรงไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ในประเทศไทยที่ค่าความเข้มแสงลดลงตามปัจจัยฤดูกาล และปริมาณการผลิตไฟฟ้าที่ลดลงจากการจำหน่ายกิจการโรงไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ในประเทศญี่ปุ่นเมื่อเดือนมิถุนายน 2567 ที่ผ่านมา

บริษัทฯ รับรู้ปริมาณการผลิตไฟฟ้าจากโรงไฟฟ้าพลังงานก๊าซธรรมชาติในประเทศสหรัฐฯ เพิ่มขึ้น จากการกลับมาดำเนินงานผลิตครบทุกโรงภายหลังจากการปิดซ่อมบำรุงไปบางส่วนใน Q2/2567

อีกทั้งใน Q3/2567 ธุรกิจคลังน้ำมันและท่าเทียบเรือ มีปริมาณการใช้ถังเก็บน้ำมันลดลงเมื่อเทียบกับ Q2/2567 ขณะที่ปริมาณการใช้ท่อเพิ่มขึ้นจากการให้บริการขนถ่ายน้ำมันของลูกค้าที่เพิ่มขึ้น



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





Hooninside

Hooninside

25.10.2024 /Friday/ #1362

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

BCP

โชว์ Q3/67

โรงกลั่นบางจากกำลังการผลิตเฉลี่ย

เพิ่มขึ้นมาที่ 259.7 พันบาร์เรลต่อวัน

กลุ่มธุรกิจผลิตภัณฑ์ชีวภาพ

ใน Q3/2567 มีปริมาณการจำหน่ายผลิตภัณฑ์เอทานอลปรับเพิ่มขึ้น ตามปริมาณวัตถุดิบและแผนบริหารการขายของบริษัท ขณะที่ปริมาณการจำหน่ายผลิตภัณฑ์ไบโอดีเซล (B100) ปรับตัวลดลงเล็กน้อย ตามความต้องการในการบริโภคในประเทศที่อ่อนตัวลงตามปัจจัยฤดูกาลสำหรับราคาเฉลี่ยไบโอดีเซลและเอทานอลอ้างอิงไตรมาสนี้อ่อนตัวลงเล็กน้อยเนื่องจากผลผลิตปาล์มน้ำมันออกมาสู่ตลาดอย่างต่อเนื่อง และปริมาณสต็อกเอทานอลของประเทศอยู่ในระดับสูง ตามลำดับ



กลุ่มธุรกิจทรัพยากรธรรมชาติ

ใน Q3/2567 มีปริมาณการผลิตปรับลดลงเล็กน้อย ขณะที่ปริมาณการจำหน่ายรวมปรับเพิ่มขึ้นจากไตรมาสก่อน โดยหลักมาจากปริมาณการจำหน่ายมากกว่ากำลังผลิตตามสัญญา (Overlift) ของแหล่ง Brage อย่างไรก็ตามราคาขายเฉลี่ยก๊าซธรรมชาติปรับเพิ่มขึ้นตามราคาในตลาดโลกจากความต้องการใช้พลังงานที่เพิ่มสูงขึ้น และจากการที่ประเทศในยุโรปเร่งกักตุนสำรองก๊าซธรรมชาติเพื่อรองรับความต้องการในช่วงฤดูหนาวที่กำลังจะมาถึง ในขณะที่ราคาน้ำมันปรับตัวลดลงตามตลาดโลกจากภาวะเศรษฐกิจชะลอตัว

ทั้งนี้ OKEA (บริษัทย่อยซึ่งบริษัทฯ ถือหุ้นร้อยละ 45.58) ได้บรรลุข้อตกลงในการจำหน่ายแหล่งปิโตรเลียม Yme ซึ่งเป็นสัดส่วนการลงทุนร้อยละ 15 ให้กับ Lime Petroleum AS ("Lime") คิดเป็นมูลค่า 15.65 ล้านดอลลาร์สหรัฐฯ ซึ่งเป็นมูลค่าที่สูงกว่ามูลค่าทางบัญชีและ Lime จะเป็นผู้รับผิดชอบต้นทุนการรื้อถอนทั้งหมดของแหล่งปิโตรเลียม Yme โดยมีการลงนามสัญญาซื้อขายแล้วเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567 และคาดว่าจะเสร็จสมบูรณ์ภายในสิ้นปี 2567



สำหรับ PT

เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน

แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





25.10.2024 /Friday/ #1362

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

THCOM

ได้สิทธิใช้วงโคจรดาวเทียม ตำแหน่ง 50.5 องศาตะวันออก

THCOM ได้รับอนุญาตให้ใช้สิทธิในการเข้าใช้วงโคจรดาวเทียม ณ ตำแหน่งวงโคจร 50.5 องศาตะวันออก จำนวน 2 ข่ายงานดาวเทียม ระยะเวลา 20 ปี

นายอนุวัฒน์ สงวนทรัพย์ากร หัวหน้าคณะผู้บริหาร ด้านการเงิน บริษัท ไทยคม จำกัด (มหาชน) THCOM เปิดเผยว่า บริษัท ไทยคม จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) ขอเรียนให้ทราบว่า เมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2567 บริษัท ทีซี เอสเปซ คอนเน็ค จำกัด (“TCSC”) ซึ่งเป็นบริษัทย่อยร้อยละ 100 ได้แจ้งความประสงค์ขอรับอนุญาตให้ใช้สิทธิในการเข้าใช้วงโคจรดาวเทียม ณ ตำแหน่งวงโคจร 50.5 องศาตะวันออก 51 องศาตะวันออก และ 142 องศาตะวันออก ตามประกาศคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ (“กสทช.”) เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการอนุญาตให้ใช้สิทธิการเข้าใช้วงโคจรดาวเทียม ณ ตำแหน่งวงโคจร 50.5 องศาตะวันออก 51 องศาตะวันออก และ 142 องศาตะวันออก ลงวันที่ 23 กันยายน 2567 ซึ่งสำนักงาน กสทช. ในการประชุม นัดพิเศษ ครั้งที่ 5/2567 เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2567 ได้มีมติเห็นชอบให้ TCSC เป็นผู้ได้รับอนุญาตให้ใช้สิทธิในการเข้าใช้วงโคจรดาวเทียม ณ ตำแหน่งวงโคจร 50.5 องศาตะวันออก จำนวน 2 ข่ายงานดาวเทียม ดังต่อไปนี้

ตำแหน่งวงโคจร (องศาตะวันออก) 50.5
ข่ายงานดาวเทียม
THAICOM-C1
THAICOM-N1

โดยมีระยะเวลาการอนุญาต 20 ปี นับจากวันที่ได้รับอนุญาต และผู้ได้รับอนุญาตมีหน้าที่ต้องดำเนินการตามเงื่อนไขการอนุญาตให้ใช้สิทธิในการเข้าใช้วงโคจรดาวเทียม ณ ตำแหน่งวงโคจร 50.5 องศาตะวันออก ตามที่กสทช. กำหนด

ทั้งนี้ การได้รับอนุญาตให้ใช้สิทธิในการเข้าใช้วงโคจรดาวเทียม ณ ตำแหน่งวงโคจร 50.5 องศาตะวันออกไม่เข้าข่ายรายการที่จะต้องรายงานสารสนเทศตามประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุนที่ ทจ. 20/2551 เรื่อง หลักเกณฑ์ในการท ารายการที่มีนัยสำคัญที่เข้าข่ายเป็นการได้มาหรือจำหน่ายไปซึ่งทรัพย์สิน ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2551 และประกาศคณะกรรมการตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลและการปฏิบัติการของบริษัทจดทะเบียนในการได้มาหรือจำหน่ายไปซึ่งสินทรัพย์ พ.ศ. 2547 แต่อย่างไรก็ตาม หากในอนาคต TCSC มีการดำเนินการใด ๆ เข้าข่ายรายการที่จะต้องรายงานสารสนเทศตามประกาศดังกล่าวข้างต้น บริษัทฯ จะดำเนินการตามหลักเกณฑ์ที่เกี่ยวข้องต่อไป

THAICOM



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



25.10.2024 /Friday/ #1362

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

TQM

จับมือ 3 พันธมิตร ลงนาม MOU

โครงการ "นวัตน์ตสุขภาพและประกันภัย"

บจก. ทีคิวเอ็ม อินชัวร์รันส์ โบรคเกอร์ เผยความร่วมมือกับ 3 พันธมิตร สมาคมส่งเสริมและสนับสนุนผู้ประกอบการด้านทันตกรรมแห่งประเทศไทย บมจ.ทิพย์ประกันภัย และ บมจ.แปซิฟิค ครอส ประกันสุขภาพ ลงนามในบันทึกข้อตกลงความร่วมมือ โครงการ "นวัตน์ตสุขภาพและประกันภัย" ซึ่งการร่วมมือในครั้งนี้จะช่วยผลักดันให้การดูแลสุขภาพช่องปากและประกันภัยสุขภาพด้านทันตกรรมในประเทศไทยเป็นเรื่องที่เข้าถึงได้ง่ายและสะดวกขึ้น

โครงการ "นวัตน์ตสุขภาพและประกันภัย" มีวัตถุประสงค์หลัก 3 อย่าง ได้แก่ การเข้าถึง การเข้าใจ และการเข้าระบบ โดยมุ่งเน้นการสร้างการเข้าถึง บริการสุขภาพช่องปากที่สะดวกและรวดเร็ว การสร้างความเชื่อมั่นในอาชีพทันตกรรม ด้วยแผนประกันภัยที่เหมาะสมและการสร้างระบบนวัตกรรมด้านการบริการสุขภาพครบวงจร ตั้งแต่การทำประกันภัย การรับบริการ ไปจนถึงการชำระค่าบริการอย่างมีประสิทธิภาพ โดยการร่วมมือครั้งนี้ได้รับการสนับสนุนจากพันธมิตรทางด้านประกันภัย โดยสมาคมส่งเสริมและสนับสนุนผู้ประกอบการด้านทันตกรรมแห่งประเทศไทย "สมาคมฯ" ในการร่วมพัฒนาผลิตภัณฑ์และการบริการใหม่ๆ ให้สอดคล้องและรองรับนวัตกรรมทางด้านทันตกรรมให้กับสมาคมฯ เพื่อส่งเสริมระบบการดูแลสุขภาพให้กับสมาชิกและประชาชนได้ดียิ่งขึ้น ตรงตามความต้องการมากขึ้น ขณะที่ บริษัท ทีคิวเอ็ม อินชัวร์รันส์ โบรคเกอร์ จำกัด เป็นตัวกลางระหว่างสมาคมฯ และพันธมิตรประกันภัย ในการออกแบบแผนประกันและการบริการ เพื่อรองรับการนำเสนอแผนประกันภัย ภายใต้โครงการ "นวัตน์ตสุขภาพและประกันภัย" ซึ่งความร่วมมือครั้งนี้มีแผนประกันภัยพิเศษสำหรับทันตแพทย์และประชาชนทั่วไป 4 แผน

TQMalpha

- 1.แผนประกันภัยความรับผิดชอบสำหรับผู้ประกอบวิชาชีพทางการแพทย์สำหรับทันตแพทย์
- 2.ระบบในการประเมินความพร้อมสำหรับการทำประกันภัยความรับผิดชอบสำหรับผู้ประกอบการวิชาชีพทางการแพทย์สำหรับโรงพยาบาลและสถานพยาบาล
- 3.แผนประกันภัยอัตรียสำหรับธุรกิจขนาดย่อมและความรับผิดชอบต่อบุคคลภายนอก
- 4.แผนประกันภัยทันตกรรมและสุขภาพ



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





25.10.2024 /Friday/ #1362

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

TQM

จับมือ 3 พันธมิตร ลงนาม MOU

โครงการ "نوทันตสุขภาพและประกันภัย"

โครงการنوทันตสุขภาพและประกันภัย The New Dental Health Care and Insurance

วันที่ 2 ตุลาคม 2567
ณ ห้องประชุมใหญ่ อาคารพรรค 3 ชั้น 7



ครั้งนี้ได้รับความร่วมมือจาก บริษัท ทิพยประกันภัย จำกัด (มหาชน) ที่มีความเข้าใจและความเชี่ยวชาญในการบริการด้านทันตกรรม จึงได้ออกแบบแผนประกันภัยสำหรับวิชาชีพด้านทันตกรรม เสนอความคุ้มครองความรับผิดสำหรับผู้ประกอบวิชาชีพสำหรับทันตแพทย์ และประกันภัยธุรกิจขนาดย่อมสำหรับคลินิกทันตกรรม สำหรับสมาชิกสมาคมฯ ส่งเสริมและสนับสนุนผู้ประกอบการด้านทันตกรรมแห่งประเทศไทย เพื่อรองรับความเสี่ยงภัย และสร้างความอุ่นใจให้กับผู้ประกอบการ และบริษัท แปซิฟิค ครอส ประกันสุขภาพ จำกัด (มหาชน) ได้ออกแบบแผนประกันภัยเฉพาะด้านทันตกรรมและสุขภาพ เพื่อให้ประชาชนที่เป็นลูกค้าของผู้ประกอบการทันตกรรมที่เป็นสมาชิกของสมาคมฯ สามารถเข้าถึงระบบการนำเสนอแผนประกันภัย ณ สถานบริการได้ทันที

โดย บริษัท ทีคิวเอ็ม อินซัวร์รันส์ โบรคเกอร์ จำกัด ได้พัฒนาระบบ Affiliated Platform กับทางสมาคมฯ เพื่อให้ผู้ประกอบการและผู้ให้บริการเข้าถึงแผนประกันภัย ณ สถานบริการ ซึ่งเมื่อได้รับความคุ้มครองแล้วสามารถเข้ารับบริการทันตกรรมได้ทันที ผ่านการเชื่อมต่อการเช็คสิทธิภายใต้กรรมธรรม์และวงเงินประกันภัยผ่านระบบ TQC Care โดยผู้ให้บริการด้านทันตกรรมสามารถตรวจสอบสิทธิความคุ้มครองและการเคลมของผู้รับบริการ โดยมี บริษัท ทีคิวซี จำกัด เป็นผู้ให้บริการซึ่งเป็นบริษัทในเครือ บริษัท ทีคิวเอ็ม อัลฟา จำกัด (มหาชน) TQMalpha ช่วยให้การตรวจสอบและใช้สิทธิได้ตลอด 24 ชั่วโมง



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside